14º ATO DO RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado e a homologação do processo simplificado de credenciamento

de profissionais para atuação nas funções de Coordenador Técnico de Cursos, nas modalidades

presencial e a distância e de Apoio Técnico para Execução de Cursos.

Os pedidos de reconsideração sobre indeferimento dos documentos e/ou pontuação

apresentada deverão ser dirigidos à Comissão de Credenciamento, por meio do endereço

eletrônico www.selecao.es.gov.br, até o dia 13/10/2020. Caso queiram anexar documentos

em seu pedido de reconsideração, deverão fazê-lo através do email:

edital001@esesp.es.gov.br. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito.

Pedidos inconsistentes, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para conhecimento

no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final do prazo dos pedidos de

reconsideração.

Em caso de discordância com o julgamento da Comissão de Credenciamento, poderá ser

realizado novo pedido de reconsideração, que será dirigido à Diretora Presidente da Esesp, no

prazo de 2 (dois) dias a contar do dia útil posterior a data em que foi dada a resposta.

COORDENADOR TÉCNICO DE CUROS – MODALIDADE A DISTÂNCIA

NOME DO CANDIDATO

DEFERIDO /
INDEFERIDO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Anna Carollinne  Resnauer Meireles Indeferido Não compareceu

Maria Gorete Coutinho Indeferido Não compareceu

Maria Aparecida Faltz Indeferido Não compareceu

Haroldo Sales Indeferido Não compareceu

Idalina Do Carmo Serrão Indeferido Não compareceu

Sandra Mara Correa Lourenço Rodrigues Indeferido Não compareceu

Carlos Oberto Pereira Lima Indeferido Não compareceu

Betânia Aparecida Costa Indeferido Não compareceu

Weslene Coutinho Gonçalves Indeferido Não compareceu

Cleima Lima Rabelo Indeferido Não compareceu

Madsson Marçal Miguel Indeferido Não compareceu

Sani Aparecida Barbosa Justino Indeferido Não compareceu

Edivana Berger Indeferido Não compareceu

Ariel Freitas Corrêa Indeferido Não compareceu

Fernanda Dias De Souza Indeferido Não compareceu

Viviane Menegussi Indeferido Não compareceu

Eliete Fim Ambrósio Machado Indeferido Não compareceu

Renato Nolasco Da Rocha Deferido ---------------------

Geisamara De Souza Moreira Mill Indeferido Não compareceu

Margarete Franzagua Figueira Indeferido Não compareceu

Maria Gorete Rossini Silva  Indeferido Não compareceu

http://www.selecao.es.gov.br/

Marilza Herps Indeferido Não compareceu

Fabio Cribari Soares Indeferido Não compareceu

Kátia Josiane Dias Simplicio Indeferido Não compareceu

Lucicleia Ferreira Do Nascimento Indeferido Não compareceu

Ludimila De Freitas Fagundes Indeferido Não compareceu

Daiana Aparecida Silva Brinati Indeferido Não compareceu

Aligia Paula Da Silva Indeferido Não compareceu

Jéssica Lins Fachetti Indeferido Não compareceu

Luan Bernardo Lima Carlos Indeferido Não compareceu

Luciano Dos Santos Cordeiro Indeferido Não compareceu

Moisés Candido Siqueira Indeferido Não compareceu

Edevaldo Silva Santos Indeferido Não compareceu

Fabiana Souza Da Silva  Indeferido  Não compareceu

Fabricio Ferreira Fernandes Indeferido Não compareceu

Betania Alves Medeiros KaminsKi
Nogueira

Indeferido Não compareceu

Jackson Amaral Dos Santos Indeferido Não compareceu

Ednéia Boaventura Da Silva  Indeferido  Não compareceu

Maurício Rocha De Almeida Indeferido Não compareceu

Sandra De Almeida Valim Indeferido Não compareceu

Moacir Cezar Da Vitória Junior Indeferido Não compareceu

Adanilene De Jesus Manhaes Indeferido Não compareceu

Gilcélia Santos Guimarães Indeferido Não compareceu

Leidiane De Souza Martins Indeferido Não compareceu

Rafael Leppaus Da Silva Indeferido Não compareceu

João Victor Pereira Fernandes Indeferido Não compareceu

Lara Scherrer Indeferido Não compareceu

Eliziane Claudio De Souza Hilário Indeferido Não compareceu

João Luiz Pereira De Oliveira Indeferido  Não compareceu

Diego Dalcolmo De Sá Indeferido Não compareceu

Vilma Vieira Elena Da Silva Indeferido Não compareceu

Iracema Soares De Souza Ressoni Indeferido Não compareceu

Nayra Rebeca De Sousa Bastos Indeferido Não compareceu

Bruno Pilker Brandão Indeferido Não compareceu

Patrik Oliveira Dos Santos Indeferido Não compareceu

Luiz Gustavo Casagrande Da Silva Indeferido Não compareceu

Rubens A Machado Gomes Indeferido Não compareceu

Izaias Lucas Da Silva Indeferido Não compareceu

Julia Antunes Rodrigues De Oliveira Indeferido Não compareceu

Celia Dos Santos Francisco Indeferido Não compareceu

Wellington Luís Gomes Dos Santos Indeferido Não compareceu

Silvana De Oliveira Borges Indeferido Não compareceu

Robson Trindade Amaral Indeferido Não compareceu

Fernando Ricieri Gasperazzo Indeferido Não compareceu

Crislaine Oliveira Coutinho Pinheiro Indeferido Não compareceu

Ivanilde Felício Leonídio Indeferido Não compareceu

Andreia Wenceslau Rocha Moreira Indeferido Não compareceu

Rita Marcelino Braz Indeferido Não compareceu

Eliana Moura Do Nascimento Indeferido Não compareceu

Vanderleia Clemente De Almeida Indeferido Não compareceu

Matheus Furlani Carretta Deferido ---------------------

Consuelo Ramos De Almeida Indeferido Não compareceu

Renata Ferreira Loiola Indeferido Não compareceu

Otoniel De Loiola Dos Santos Indeferido Não Compareceu

Sara Piza Laborao Da Silva Indeferido Não compareceu

Diego Dos Santos Ribeiro Indeferido Não compareceu

João Victor Zaneti Ramos Indeferido Não compareceu

Maria Aparecida Dal’rio Do Nascimento Indeferido Não compareceu

Claudia Soares Barbosa Indeferido Não compareceu

Luciano De Oliveira Alves Indeferido Não compareceu

Neusa Mara Silveira Da Paixão Indeferido Não compareceu

Miklauzer Pedroni Indeferido Não compareceu

Allan Barbosa Simões Indeferido Não compareceu

Junior Nascimento Oaski Indeferido Não compareceu

Lindalva Aparecida Dos Passos Schfelbein Indeferido Não compareceu

Rosane Belen Vieira Marsalla Indeferido Não compareceu

Fabio Ventorim Siqueira Indeferido Não compareceu

Marcio Alexandre De Oliveira Indeferido Não compareceu

Cristina Buzan Da Silva  Indeferido Não compareceu

Andreia Jorge Da Silva Dias Indeferido Não compareceu

Roberta Martins Da Luz Indeferido Não compareceu

Vitória, 09/10/2020

Comissão de Credenciamento - ESESP